

**Spett.le**  
**Azienda Regionale per il Diritto**  
**allo Studio Universitario**  
**Servizio Qualità e Sicurezza**  
**Sede Pisa**  
**C.a. Sig.ra Elena Petriqnani**

**OFFERTA NO. 20220504**

Francavilla al Mare, 04.05.2022

Nel ringraziarLa per la gradita richiesta siamo lieti di sottoporre alla Su attenzione la ns. migliore quotazione per i seguenti prodotti:

<b>Codice</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>Quantità</b>	<b>Prezzo /cad. IVA esclusa</b>	<b>Totale IVA esclusa</b>
<b>4.36/L</b>	Guanti sterili monouso misura "L" - paio	60	0,36 €	21,60 €
<b>04.21</b>	Soluzione cutanea di iodopovidone al 10% di iodio monodose – <b>flacone da 125 ml.</b>	250	2,90 €	725,00 €
<b>04.27</b>	Flacone di soluzione fisiologica (sodio cloruro - 0, 9%) da 500 ml.	40	1,74 €	69,60 €
<b>04.53</b>	Compresa di garza sterile 10 x 20 in buste singole	280	0,09 €	25,20 €
<b>04.29</b>	Compresa di garza sterile 18 x 40 in buste singole	80	0,25 €	20,00 €
<b>4.32</b>	Telo sterile monouso in tessuto non tessuto cm 40x60	30	0,48 €	14,40 €
<b>4.39</b>	Pinzette da medicazione sterili monouso in plastica	80	0,66 €	52,80 €
<b>4.40/3</b>	Confezione di rete elastica di misura media pari a <b>50 mt.</b> In estensione	30	10,00 €	300,00 €
<b>4.44/50</b>	Confezione di cotone idrofilo <b>50 gr.</b>	10	0,79 €	7,90 €
<b>04.07</b>	Confezione di cerotti unico formato 7 x 2 pronti all'uso – 10 pz.	20	0,27 €	5,40 €
<b>4.11</b>	Rotolo di cerotto alto cm. 2,5 - tnt	30	0,59 €	17,70 €
<b>04.35</b>	Forbici per bende misura cm. 14 circa	40	3,05 €	122,00 €
<b>04.37</b>	Laccio emostatico nitrile – latex free	70	0,21 €	14,70 €
<b>03.47</b>	Ghiaccio pronto uso	20	0,75 €	15,00 €

<b>04.58</b>	Sacchetto monouso per la raccolta di rifiuti sanitari cm. 20 x 30	30	0,49 €	14,70 €
<b>04.78</b>	Termometro clinico ecologico non digitale	10	8,29 €	82,90 €
<b>4.89</b>	Apparecchio digitale per la misurazione della pressione arteriosa	5	15,02 €	75,10 €
<b>01.20</b>	Contenitore per materiale pronto soccorso cm. 41 x 31 x 15	4	30,17 €	120,68 €
Spese di spedizione				<b>Gratuita</b>
Totale parziale (iva esclusa)				<b>1.704,68 €</b>
Totale parziale (iva inclusa)				<b>2.061,64 €</b>
10% Sconto coupon WELCOME2022(iva esclusa)				<b>- 170,47 €</b>
<b>Totale netto (iva esclusa)</b>				<b>1.534,21 €</b>
<b>Totale netto (iva inclusa)</b>				<b>1.853,24 €</b>

Le schede tecniche dei ns. prodotti sono **CONSULTABILI SUL NS. SITO.**

### **CONDIZIONI DI VENDITA**

**Resa:** franco Vs. destino

**Tempi di spedizione: 3 gg. lavorativi / data ricevimento pagamento**

#### **Modalità di pagamento:**

- carta credito su circuito Paypal
- bonifico bancario anticipato:  
Beneficiario: **e-Medicare di Giuseppe Marinelli**  
Banca: **Banca Popolare di Puglia e Basilicata (BPPB)**  
IBAN: **IT93B053857769200000001540**

Per maggiori informazioni consultare condizioni di vendita e modalità di pagamento su [www.e-medicare.it](http://www.e-medicare.it)

Restiamo a Sua disposizione per ulteriori informazioni o richieste e porgiamo i ns. più cordiali saluti.

**Ufficio Vendite**  
**E-MEDICARE**

**DEL TORRE S.r.l.**

Via Bortolossi, 1/5, Pradamano 33040  
tel. 0432 671524  
info@deltorre.it - pec@pec.deltorre.it  
www.deltorre.it

REG. IMPR. UD - P.IVA e CF 00972130306  
R.E.A. 152122  
Cap. Soc. i.v. € 100.000

Ns. Preventivo nr **C2001809**  
Data **28 apr 2022**

**INTESTATARIO**  
PREVENTIVO

Tel:  
Fax:

**DESTINATARIO**

ARDSU TOSCANA  
050-567546  
epetrignani@dsu.toscana.it

Alla cortese attenzione

Codice Fiscale 00972130306	Partita Iva IT	Agente
-------------------------------	-------------------	--------

Pagamento PAGAMENTO ALLA CONSEGNA	Banca
--------------------------------------	-------

Codice	Descrizione	Taglia	Quantità	IVA%	Prezzo
ASVAR	art. 100 - guanti sterili in copolimero - 1 paio - taglia large -		60,00	022	0,45
ASJOD003	Jodopovidone Al 10% Iodio Flacone Da 125 Ml		250,00	022	3,36
ASSOL004	Soluzione Fisiologica 0,9% Sodio Cloruro Ml.500		40,00	022	2,13
ASGAZ111	Busta Compressa Garza Sterile Cm.10X10 8 Strati		280,00	022	0,33
ASVAR	<b>Art. 102 - compressa di garza cotone sterile 18X40 in busta singola</b> <b>LE GARZE 18X40 SONO ACQUISTABILI IN CONFEZIONI DA 10 PEZZI INDIVISIBILI</b>		<b>80,00</b>	<b>022</b>	<b>0,25</b>
ASTEL172	Telo Chirurgico Assorbente Sterile Cm.75X90 Azzurro		30,00	022	1,89
ASPIN110	Pinzetta In Nylon Sterile Cm.10		80,00	022	0,49
ASRET164	Rete Tubolare Elastica Calibro 6 Conf. 25 M		30,00	022	9,67
ASCOT279	Sacchetto Cotone Gr.20		10,00	022	0,57
ASCER021	Plastosan Astuccio 100 Cerotti Cm.2X7 prezzo a singolo pezzo, ma acquistabili solo in multipli di 20		20,00	022	4,51
ASCER231	Rocchetto Cerotto Ipoallergico Tnt M 5 X 2,5 Cm		30,00	022	1,89
ASFOR132	<b>Disponiamo solo delle forbici da 14 cm</b> <b>Paia Forbici Inox Cm.14 Tagliabendaggi</b>		<b>40,00</b>	<b>022</b>	<b>7,13</b>
ASLAC190	Laccio Emostatico Piatto In Nitrile (Latex Free)		70,00	022	0,49
ASKWK044	Ghiaccio Istantaneo Monouso Sacchetto In Plastica		20,00	022	1,07
ASVAR	aRT. 112 - sacchetto per rifiuti sanitari		30,00	022	0,20
ASTER174	<b>Il termometro è acquistabile solo in multipli da 12</b> <b>Termometro Al Gallio prezzo a singolo pezzo, ma</b>		<b>12,00</b>	<b>022</b>	<b>6,97</b>

%Sconto	Importo Sconto	Contr. Spese Trasporto	Imponibili Iva	% Iva	Importi Iva
---------	----------------	------------------------	----------------	-------	-------------

**Totale Preventivo**

**I prezzi si intendono IVA esclusa**

**Ringraziandovi per la preferenza che ci vorrete accordare, con l'occasione porgiamo distinti Saluti**

**DEL TORRE S.r.l.**

**DEL TORRE S.r.l.**

Via Bortolossi, 1/5, Pradamano 33040  
tel. 0432 671524  
info@deltorre.it - pec@pec.deltorre.it  
www.deltorre.it

REG. IMPR. UD - P.IVA e CF 00972130306  
R.E.A. 152122  
Cap. Soc. I.v. € 100.000

Ns. Preventivo nr **C2001809**  
Data **28 apr 2022**

**INTESTATARIO**  
PREVENTIVO

Tel:  
Fax:

**DESTINATARIO**

ARDSU TOSCANA  
050-567546  
epetrignani@dsu.toscana.it

Alla cortese attenzione

Codice Fiscale 00972130306	Partita Iva IT	Agente
-------------------------------	-------------------	--------

Pagamento PAGAMENTO ALLA CONSEGNA	Banca
--------------------------------------	-------

Codice	Descrizione	Taglia	Quantità	IVA%	Prezzo
ASSFI002	acquistabili solo in multipli di 12 Sfigmomanometro Digitale Da Braccio Easyrapid Pic Artsana		10,00	022	67,30
ASVAR	ART. 230- BIG Valigetta VUOTA in ABS colore arancio misure mm. 445x320x150 a doppio scomparto		4,00	022	35,70
ZZMEPA2	Contributo alle spese di trasporto presso vs. sede ARDSU in Piazza dei Cavalieri, 6 -56100 Pisa €180.00 netto ESSENDO LA VS. SEDE IN ZONA ZTL IL CORRIERE CI METTERA' CIRCA 3 GIORNI IN PIU' A CONSEGNARE IN QUANTO DEVE RICEVERE L'AUTORIZZAZIONE DA PARTE DEL COMUNE CONSEGNA: 25/30 GG. CIRCA DALL'ORDINE SALVO DIVERSA COMUNICAZIONE DEL FORNITORE IL PREVENTIVO E' VALIDO PER LE QUANTITA' INDICATE. PER QUANTITA' MINORI I PREZZI CAMBIANO. VALIDITA' DOCUMENTO 10 GG. (anche oltre previa nostra conferma scritta) ***** Visitate il nostro sito <a href="http://www.deltorre.it">www.deltorre.it</a> per scaricare i cataloghi prodotti o passate a trovarci			022	
%Sconto	Importo Sconto	Contr. Spese Trasporto	Imponibili Iva	% Iva	Importi Iva

**Totale Preventivo**

**I prezzi si intendono IVA esclusa**

**Ringraziandovi per la preferenza che ci vorrete accordare, con l'occasione porgiamo distinti Saluti**

**DEL TORRE S.r.l.**

**DEL TORRE S.r.l.**

Via Bortolossi, 1/5, Pradamano 33040  
tel. 0432 671524  
info@deltorre.it - pec@pec.deltorre.it  
[www.deltorre.it](http://www.deltorre.it)

REG. IMPR. UD - P.IVA e CF 00972130306  
R.E.A. 152122  
Cap. Soc. I.v. € 100.000

Ns. Preventivo nr **C2001809**  
Data **28 apr 2022**

**INTESTATARIO**  
PREVENTIVO

Tel:  
Fax:

**DESTINATARIO**

ARDSU TOSCANA  
050-567546  
epetrignani@dsu.toscana.it

Alla cortese attenzione

Codice Fiscale 00972130306	Partita Iva IT	Agente
-------------------------------	-------------------	--------

Pagamento PAGAMENTO ALLA CONSEGNA	Banca
--------------------------------------	-------

Codice	Descrizione	Taglia	Quantità	IVA%	Prezzo
-	nel negozio più grande del triveneto  Siamo aperti dal Lunedì al Venerdì 8.30 -12.30 14.30- 19.00 Sabato 8.30 -12.30 15.00- 19.00  ***** Al momento dell'ordine viene richiesto un ACCONTO del 50% del valore della merce iva compresa				

%Sconto	Importo Sconto	Contr. Spese Trasporto	Imponibili Iva	% Iva	Importi Iva
		180,00	3.029,54	022	666,50

	<b>Totale Preventivo</b>
EUR	<b>3.696,04</b>

I prezzi si intendono IVA esclusa

Ringraziandovi per la preferenza che ci vorrete accordare, con l'occasione porgiamo distinti Saluti

**DEL TORRE S.r.l.**



www.morinigroup.it  
info@morinigroup.it  
Tel. 0572.954390  
Fax 0572.82351

Spett.le

ARDSU Toscana

antincendio - antinfortunistica - impianti idrici/elettrici - consulenza - formazione

**MORINI** GROUP SRL Unipersonale

Capitale sociale € 40.000,00 i.v.

Via Calamandrei Angolo Via Prato Vecchio, 51018 Pieve a Nievole (PT)

C.C.I.A.A. di Pistoia n. 602505

P.IVA e C.F. 02013620477

Cod. Cli.	IVA	Valuta	Codice fiscale	Partita IVA	Numero doc.	Data doc.	Pag.	
9999		EURO			213/SR	03/05/2022	1 / 2	
Codice e descrizione pagamento				Banca d'appoggio				
999999 Da Definire								
Telefono				Tipo documento				
				<b>PREVENTIVO</b>				
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Un.	Sc.1%	Sc.2%	Imp. Netto	IVA
ARTMANUALEVENDITA	guanti sterili monouso confezione da 50 paia misura L cod.INTW08	NR	60,00	20,00	10,00	0,00	1.080,00	22
ARTMANUALEVENDITA	flacone di soluzione fisiologica da 500ml cod. SOL004	NR	40,00	2,36	10,00	0,00	84,96	22
ARTMANUALEVENDITA	Compresa di garza sterile 10 x 10 in buste singole cod. GAZ111	NR	280,00	0,35	10,00	0,00	88,20	22
ARTMANUALEVENDITA	Compresa di garza sterile 36 x 40 COD. GAZ090	NR	80,00	2,60	10,00	0,00	187,20	22
ARTMANUALEVENDITA	Telo sterile monouso in tessuto non tessuto 150x200 COD. TEL173	NR	30,00	6,40	10,00	0,00	172,80	22
ARTMANUALEVENDITA	Pinzette da medicazione sterili monouso in plastica COD. PIN110	NR	80,00	0,48	10,00	0,00	34,56	22
ARTMANUALEVENDITA	Confezione di rete elastica di misura pari a 25 mt. cod. RET164	NR	30,00	10,80	10,00	0,00	291,60	22
ARTMANUALEVENDITA	Confezione di cotone idrofilo 20 gr. COD. COT279	NR	10,00	0,64	10,00	0,00	5,76	22
ARTMANUALEVENDITA	Confezione di cerotti unico formato 7 x 2 pronti all'uso COD. CER021	NR	20,00	5,00	10,00	0,00	90,00	22
ARTMANUALEVENDITA	Rotolo di cerotto alto cm. 2,5 COD. CER231	NR	30,00	2,06	10,00	0,00	55,62	22
ARTMANUALEVENDITA	Forbici per bende misura cm. 12 circa COD. FOR131	NR	40,00	6,20	10,00	0,00	223,20	22
ARTMANUALEVENDITA	Laccio emostatico COD. LAC187	NR	70,00	0,70	10,00	0,00	44,10	22
ARTMANUALEVENDITA	Ghiaccio pronto uso COD. KWK044	NR	20,00	1,12	10,00	0,00	20,16	22
ARTMANUALEVENDITA	Sacchetto monouso per la raccolta di rifiuti sanitari cm. 18 x 25 circa COD. SAC052	NR	30,00	0,20	10,00	0,00	5,40	22
ARTMANUALEVENDITA	Termometro non digitale COD. TER174	NR	10,00	7,80	10,00	0,00	70,20	22
CPS518	VALIGETTA DI MEDICAZIONE MULTI-RED ALL. 1 MAGG. DM388 DEL15/07/03	NR	4,00	144,80	10,00	0,00	521,28	22
Imponibile	Al.IVA	Importo IVA	Totale merce	% Sconto	Importo sconto	Netto merce		
			Bolli	Spese incasso	Abbuono	Acconto		
			TOTALE A PAGARE			TOTALE PREVENTIVO		
Firma (per uso interno)				Firma per accettazione merci				



www.morinigroup.it  
 info@morinigroup.it  
 Tel. 0572.954390  
 Fax 0572.82351

Spett.le

ARDSU Toscana

antincendio - antinfortunistica - impianti idrici/elettrici - consulenza - formazione

**MORINI** GROUP SRL Unipersonale

Capitale sociale € 40.000,00 i.v.

Via Calamandrei Angolo Via Prato Vecchio, 51018 Pieve a Nievole (PT)

C.C.I.A.A. di Pistoia n. 602505

P.IVA e C.F. 02013620477

Cod. Cli. 9999	IVA	Valuta EURO	Codice fiscale	Partita IVA	Numero doc. 213/SR	Data doc. 03/05/2022	Pag. 2 / 2	
Codice e descrizione pagamento 999999 Da Definire				Banca d'appoggio				
Telefono				Tipo documento <b>PREVENTIVO</b>				
Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Un.	Sc.1%	Sc.2%	Imp. Netto	IVA
	<p>Contenuto a norma del DM 388 del 15 luglio 2003 ALLEGATO 1 Per aziende del gruppo A e del gruppo B e D.L. 81 del 09/04/08 art.45 Contenuto maggiorato con aggiunta di prodotti di riconosciuta utilità. Indicato per aziende commerciali, grafiche, enti pubblici, scuole, uffici in genere Disponibile anche in versione armadietto pensile. Contenitore realizzato in ABS composto da due parti uguali ciascuna completa di vetri e separatori per un migliore alloggiamento dei prodotti. Dotata di supporto per attacco a parete. Chiusura con due clip rotanti. Tenuta ermetica garantita da guarnizione in neoprene.</p> <p>- alcuni prodotti sono stati modificati in base ai prodotti da noi forniti          - la soluzione cutanea di iodopovidone e l'apparecchio digitale per la pressione non vengono da noi trattati          - per le disponibilità e i tempi di consegna bisogna attendere la conferma del vostro ordine          - trasporto porto franco</p>							
Imponibile	Al.IVA	Importo IVA	Totale merce	% Sconto	Importo sconto	Netto merce		
			2.975,04	0,00		2.975,04		
			Bolli	Spese incasso	Abbuono	Acconto		
			TOTALE A PAGARE		TOTALE PREVENTIVO			
2.975,04	Tot.	654,51	3.629,55		3.629,55			
Firma (per uso interno)			Firma per accettazione merci					